
 

 

Protokoll fra styremøte nr. 7 – 2025 

Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690) 

 

Tidspunkt: 20.10.25 kl. 9.00–12.00  

Sted: Zoom  

 

Til stede: Heidi Stavrum, Tony Burner, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Tarald Gulseth Berge, Eva 

Merete Bjerkholt, Tor Erik Jensen, Marius Rohde Johannessen, Eivind Arne Fauskanger, 

Arnulf Myklebust, Tonje Harbek Brokke, Shea Sundstøl, Urd Vindenes (referent) 

 

 Sak 48/25 Godkjenning av møteinnkalling og referat (5 min.) 

Vedtak: Referatet er godkjent. Innkallinga er godkjent med følgende merknader:  

- Stavrum tar opp en sak om landsrådet under «Eventuelt».  

- Sak 55 tas mellom sak 51 og 52.  

 

Sak 49/25 Lokalt lønnsoppgjør v/ forhandlingsleder Burner (30 min.) 

Forhandlingsdelegasjonen fikk forankra innretningen både i «gammelt» og nytt styre, og i et 

medlemsmøte august 2025. Forhandlingene er ferdige og endte med flatt tillegg til alle, jf. 

protokoll og sak på USN-intranettet fra 18.9.2025: 

 

«Partene er ferdig forhandlet og har kommet fram til dette resultatet: 

Alle ansatte som omfattes av forhandlingene med Akademikerne og Unio pr 01.05.25 

ved Universitetet i Sørøst-Norge, med unntak av ansatte i listen nedenfor, gis et likt prosentvist 

tillegg på 3,452 % fra 01.05.25. 

Partene er enige om at følgende medarbeidere ikke skal inkluderes i resultatet av 

lønnsforhandlingene: 

• Ansatte i ekstraerverv (bistillinger) 

• Ansatte på timelønn 

• Ansatte som sluttet ved USN i perioden 02.05.25-31.08.2025, bortsett fra ansatte som 

går av med pensjon mellom 62 og 65 år i perioden som er inkludert i oppgjøret. 

Dette er det største tariffområdet i USN med ca. 1 700 ansatte. Uorganiserte medarbeidere 

tilhører denne tariffgruppen. Resultatet vil bli utbetalt senest på desemberlønn.»  



 

 

Forhandlingsleder og medlemmene av forhandlingsdelelegasjonen tok en runde med 

gjennomgang av erfaringer og hva som er viktig for de neste forhandlingene. Styremedlemmer 

ga innspill til videre strategi. Evaluering av forhandlingene kommer i neste uke (uke 44). 

 

Vedtak: Styret tar gjennomgangen til orientering.  

 

Sak 50/25 Nytt fra hovedtillitsvalgt Burner og fra hovedstyret (10 min.) 

VINST-seminaret: Campus Drammen 11. – 13.11. Tony jobber med programmet. Styret kan 

bidra med praktiske oppgaver ved behov. Styret er påmeldt.  

 

Vedtak: Styret tar gjennomgangen til orientering. Til oppfølging i AU: Det er ønske om å sette 

opp arbeid med lønn på et seinere styremøte.  

 

Sak 51/25 IDF-saker v/ hovedtillitsvalgt Burner (30 min.) 

Saker som ble tatt opp i lokallagsstyret: Regnskap og virksomhetsrapport (I-sak), prinsipper for 

tildeling og bruk av arbeidsplasser (D-sak) og registrering av sidegjøremål (D-sak).  

 

Regnskap og virksomhetsrapport (I-sak): USN, særlig HIU, ligger an til mindreforbruk. Likevel 

brukes formuleringer som «krevende økonomisk situasjon» i omtalen av regnskapet. Denne 

diskrepansen vil tas opp i IDF-møtet.  Særlig ved HIU bør vi som tillitsvalgte sørge for at 

mindreforbruket gjøres kjent blant de ansatte. De økonomiske innstrammingene har hatt 

konsekvenser for forskningssamarbeid og publisering på nivå 2 ved HIU, og dette må 

Forskerforbundet si tydelig fra om og jobbe for at FOU-andelen og reisemidler – 

grunnaktiviteter ved USN – oppjusteres igjen.  

 

Prinsipper for tildeling og bruk av arbeidsplasser ved USN (D-sak): Det har allerede vært 

formøte mellom foreninger med partsrettigheter (FF, Tekna, NTL og Parat) om denne saken. 

Enighet om å si til arbeidsgiver at det er uheldig at det ikke har vært en høring blant alle ansatte. 

For å veie opp for manglende høring vil de hovedtillitsvalgte gi innspill om at saken utsettes, 

at fagforeningene inviterer medlemsmøter og at instituttledere har fellesmøter for å fange opp 

mulige innspill. Saken skal ikke videre til universitetsstyret, men til rektor etter det har vært i 

IDF.  



 

 

Registrering av sidegjøremål (D-sak): Forslag om å registrere sidegjøremål i DFØ-appen, som 

vil gjøre registreringa enklere. Les om retningslinjer for sidegjøremål (biarbeid) ved USN her: 

https://min.usn.no/vart-usn/vare-enheter/fellestjenester/personal-og-

organisasjonsavdeling/compendia/ansatt-hos-oss/om-sidegjoremal-biarbeid.  

 

Vedtak: Styret tar gjennomgangen til orientering. Hovedtillitsvalgt tar aktuelle innspill videre 

til IDF-møtet.  

 

 Sak 52/25 Strategiseminar v/ Stavrum (10 min.) 

USN skal jobbe med revidering av USN-strategien framover, inkludert høringer der vi kan 

fremme synspunkta våre. På semianret var det bl.a. eksterne innlegg som ga innspill til 

strategien: Næringslivet melder om kompetansebehov, både for teknisk kompetanse og 

kompetanse knytta til demokrati, politikk, velferd m.m. Ingen av de hovedtillitsvalgte hadde tid 

til å komme på seminaret, men Heidi Stavrum holdt innlegg og meldte om behov for en mer 

konkret strategi, og en strategi der USN fremmes som en attraktiv arbeidsplass og et sted der 

de ansatte har gode vilkår.  

 

Vedtak: Styret tar gjennomgangen til orientering. 

 

 Sak 53/25 Studietur 2026 v/ internasjonalt utvalg (10 min.) 

Paris, mai 2026 (jf. tidligere referat). Utvalget jobber med å fylle programmet for studieturen.  

 

Vedtak: Internasjonalt utvalg tar innspilla til etterretning og jobber videre med planlegging av 

turen.  

 

 Sak 54/25 OU-søknader v/ Stavrum (10 min.) 

Frist 1. november. Vi skal søke om studietur (Paris) og om fagdag eller seminar om 

medvirkning på lavere nivå på USN. Leder Stavrum er ansvarlig for OU-søknadene. Ønsker å 

invitere andre fagforeninger til et slikt seminar – dette fikk støtte i styret.  

 

Vedtak: Styret tar gjennomgangen til orientering. 

 

https://min.usn.no/vart-usn/vare-enheter/fellestjenester/personal-og-organisasjonsavdeling/compendia/ansatt-hos-oss/om-sidegjoremal-biarbeid
https://min.usn.no/vart-usn/vare-enheter/fellestjenester/personal-og-organisasjonsavdeling/compendia/ansatt-hos-oss/om-sidegjoremal-biarbeid


 

 Sak 55/25 Saker fra fakultetstillitsvalgte og campustillitsvalgte (30 min.) 

Campussaker: Julemøter på campus er avtalt i Drammen og Bø, og det er viktig at det settes 

opp møter på de andre campusene. Campustillitsvalgte oppfordres til å komme med forslag på 

datoer og steder. Lokallagsleder blir gjerne med på julemøtene.  

 

Vedtak: Styret tar sakene til orientering. Campustillitsvalgte og lokallagsleder avtaler datoer 

for julemøter i etterkant av møter.  

 

Sak 56/25 Styrets fem minutter  

 

Sak 57/25 Eventuelt  

Landsråd v/ Stavrum: Årlig møte med representasjon fra de ulike lokallaga. Heidi Stavrum 

stiller fra FF USN, og Tony Burner deltar som medlem av hovedstyret. Forslag til saker for 

landsrådet skal meldes inn seinest 20. oktober. Fra FF USN (foreslått av Stavrum): Medvirkning 

på lavere nivå og erfaringer fra lokale lønnsforhandlinger. Forslag fra Jensen: akademisk 

ytringsfrihet.  

 

Vedtak: Styret støtter forslaga. Stavrum sender inn de tre forslaga som er satt opp.  

 

 Proaktive saker   


